附件3

关于报送2020年机构编制统计
数据的承诺书（格式）

市委编办：
根据《中共白银市委机构编制委员会办公室关于做好2020年全省机构编制统计工作的通知》（白编办发〔2020〕号）的要求，现将我办2020年机构编制统计年报数据文件、统计报表及相关资料报送你办。所报的统计数据真实、准确、完整地反映了我县（区）的实际情况，如有不实，我办愿按照《中国共产党机构编制工作条例》、《中华人民共和国统计法》和《机构编制统计工作规定（试行）》等规定承担相应责任。

填 报 人：       （签名）   编办领导：       （签名）

[bookmark: _GoBack]
（编办印章）
2020年12月  日